da ata desta Assembleia Geral Extraordinária na forma de sumário, nos termos do artigo 130, §1º da Lei das Sociedades 
por Ações.; (ii) a homologação da redução do capital social da Companhia, por considerá-lo excessivo em relação ao seu 
objeto social, no montante de R$33.749.559,95 (trinta e três milhões, setecentos e quarenta e nove mil, quinhentos e 
cinquenta e nove reais e noventa e cinco centavos), sem o cancelamento de ações; (iii) a alteração do caput do Artigo 
4º do Estatuto Social da Companhia para refletir a redução de capital; (iv) a consolidação do Estatuto Social da Companhia; 
e (v) a autorização à administração da Companhia para praticar todos os atos necessários à efetivação e implementação

[...]

da ata desta Assembleia na forma de sumário, nos termos do artigo 130, §1º, da Lei das Sociedades por Ações. 5.2. Tendo 
em vista (i) que a ata da Assembleia Geral Extraordinária da Companhia, realizada em 31 de julho de 2025, que aprovou 
a redução do capital social da Companhia no montante de até R$38.940.743,90 (trinta e oito milhões, novecentos e 
quarenta mil, setecentos e quarenta e três reais e noventa centavos), foi publicada no jornal Diário Comercial, nas versões 
impressas e digital, na edição do dia 16 de setembro de 2025, página 11 (digital) e página B6 (impresso), que passa a 
fazer parte do presente instrumento na forma do Anexo I, e (ii) que já transcorreu o prazo de 60 (sessenta) dias contados